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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy ( 1 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na” Dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem Systemu do śródoperacyjnego monitoringu neurofizjologicznego dla Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu ” na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

PYTANIE 1, Załącznik nr 2, Pakiet 1, punkt 4 

Czy Zamawiający dopuszcza Liczba kanałów wejściowych: min. 8 referencyjnych oraz min. 16 różnicowych. Wymagane modalności pomiarowe min.: EMG, AEP, SEP, MEP, EEG, TOF, pomiar fali D (D-wave)?

Uzasadnienie: zgodnie z praktyką neuromonitoring 8 kanałów referencyjnych jest wystarczające do rejestracji wymaganych potencjałów wywołanych jednoczasowo, według wykonywanych przez Zamawiającego procedur neurochirurgicznych.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
PYTANIE 2, Załącznik nr 2, Pakiet 1, punkt 6,7
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o minimalnych parametrach w postaci zintegrowany medyczny panel PC o parametrach Windows 10, procesor typu Intel i7, pamięć RAM 8GB, dysk twardy 1000GB, LAN x2, USB 2.0 x2, USB 3.0 x2, Display Port x2, COM x2, port do podłączenia toru wizyjnego mikroskopu, klawiatura i mysz, monitor LCD min. 23", Full HD 1920x1080, głośniki stereo, drukarka laserowa – 1 szt.. Zintegrowany z systemem stolik aparaturowy (wózek jezdny) o cechach użytkowych: ukryte listwy zasilające i kable przyłączeniowe (zabezpieczenie przed przypadkowym rozłączeniem okablowania), koła obrotowe (2 z hamulcami), uchwyt do prowadzenia, 2 półki, 1 szuflada na akcesoria, moduły mocowane do szyny akcesoryjnej stolika, wbudowany transformator medyczny?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
PYTANIE 3, Załącznik nr 2, Pakiet 1, punkt 9
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o minimalnych parametrach w postaci wzmacniaczy kanałów wejściowych: przetwornik ADC 16 bitowy, szerokość sprzętowego pasma częstotliwości 1Hz-5000Hz przy wielokanałowym odbiorze, szumy wzmacniacza ≤ 1.5µVeff  (z podłączonym obciążeniem ≤ 1KΩ), częstotliwość próbkowania 20kHz ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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